АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2023	                  № 117
[bookmark: _GoBack]
с. Волчиха

О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района от 23.11.2022 № 521 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 01.08.2019 № 355 «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края»»

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановления Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Устава муниципального образования Волчихинский район Алтайского края, п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения по количеству контейнеров, расположенных в с. Волчиха по адресу ул. Молодежная, д. 8 на 2 шт., по адресу с. Волчиха, ул. п. Мирный, д. 32 на 2 шт. в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, утвержденный постановлением от 23.11.2022 № 521 «О внесении изменений в постановление Администрации Волчихинского района Алтайского края от 01.08.2019 № 355 «Об определении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории муниципального образования Волчихинский район Алтайского края» (далее – реестр).
2. Внести в реестр следующие адреса мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в с. Волчиха:
- по ул. Кирова, д. 101.
- по ул. Cолнечная, д. 2.
- по ул. Ломоносова, д. 19.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации района.

Заместитель главы Администрации 	    А.И. Авцинов
района, председатель комитета по
финансам, налоговой и кредитной
политике